
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aymavilles.  Responsabile Procedimento: MAGLI Gianfranco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Regione Autonoma Valle D’Aosta  –  Région Autonome Vallée d’Aoste 

Comune di  -  Commune de 

Aymavilles  
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

FINANZIARIO 

 

N. 169 DEL 24/12/2021  

 

OGGETTO: Servizio di telefonia mobile e fissa anno 2022. Assunzione impegno 

di spesa. Cod. Cig. Z82348B866.           
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aymavilles.  Responsabile Procedimento: MAGLI Gianfranco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Richiamato il Decreto della Sindaca n. 8 del 05.05.2021 con cui è stato conferito l’incarico di Segretario di 

ente locale dei comuni convenzionati di Aymavilles, Valsavarenche e Villeneuve ai sigg.ri Giovanni 

Lovisetti e Sabina Rollet con decorrenza dal 06.05.2021 dando atto che il sig. Giovanni Lovisetti svolgerà le 

funzioni di Segretario in via esclusiva per il Comune di Valsavarenche e la sig.ra Sabina Rollet svolgerà le 

funzioni di Segretario in via esclusiva per i Comuni di Aymavilles e Villeneuve; 

 

Richiamato altresì il Decreto della Sindaca n. 12 del 04.06.2021 con cui sono stati nominati i seguenti 

responsabili dei servizi del Comune di Aymavilles,  

- geom. Christian Brix, funzionario dell’ufficio tecnico, Responsabile del servizio tecnico;  

- dr.ssa Sabina Rollet, Segretario dell’ente locale, Responsabile del servizio di segreteria e del servizio 

finanziario;  

 

Richiamati i seguenti atti del Comune di Aymavilles: 

- deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 26.02.2021, avente ad oggetto: “Esame ed approvazione 

del bilancio di previsione pluriennale 2021/2023 e della nota di aggiornamento al documento unico di 

programmazione semplificato (D.U.P.S.) per il triennio 2021/2023”; 

- deliberazione della Giunta comunale n. 19 del 01.03.2021, avente ad oggetto: “Assegnazione delle 

quote di bilancio per il triennio finanziario 2021/2023, ai sensi dell'art. 46 comma 5 della l.r. 7/12/1998 

n. 54 ed art. 169 del d. leg.vo 267/2000”; 

- regolamento di contabilità, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 18 del 28.02.2017; 

 

Visti i contratti in essere con la Tim Telecom Italia S.p.a. di telefonia fissa e mobile a uso di servizi comunali 

e a servizio di strutture scolastiche presenti sul territorio comunale; 

 

Ritenuto di dover assumere il relativo impegno di spesa dell’importo complessivo di € 10.160,00 tenuto 

conto, tra l’altro, dei consumi rilevati nell’anno 2021 per le utenze telefoniche degli immobili di proprietà 

comunale; 

 

Richiamato il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

 

Richiamato il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 

articoli 1 e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42”;  

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare a favore dell’operatore economico Tim Telecom Italia Spa partita iva 00488410010, la 

somma complessiva pari ad Euro 10.160,00, IVA al 22% compresa, sul bilancio di previsione 2021-

2023, esercizio 2021, con l’attribuzione delle seguenti codifiche: 

 

euro 500,00 

Missione 13 Tutela della salute 

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria 

Titolo 01 Spese correnti 

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10302/139 Telefono e servizi telematici servizi sanitari 

Voce piano dei conti U.1.03.02.05.001 Telefonia fissa 

 
euro 400,00 

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività 

culturali 

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore 

culturale 

Titolo 01 Spese correnti 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aymavilles.  Responsabile Procedimento: MAGLI Gianfranco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10302/119 Telefono e servizi telematici biblioteca 

Voce piano dei conti U.1.03.02.05.001 Telefonia fissa 

 
euro 900,00 

Missione 4 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività 

culturali Istruzione e diritto allo studio 

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria 

Titolo 01 Spese correnti 

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10302/95 Telefono e servizi telematici scuola elementare 

Voce piano dei conti U.1.03.02.05.001 Telefonia fissa 

 
euro 800,00 

Missione 4 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività 

culturali Istruzione e diritto allo studio 

Programma 1 Istruzione prescolastica 

Titolo 01 Spese correnti 

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10302/90 Telefono e servizi telematici scuola materna 

Voce piano dei conti U.1.03.02.05.001 Telefonia fissa 

 
euro 500,00 

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 

Titolo 01 Spese correnti 

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10302/61 Telefono e servizi telematici ex hotel Suisse 

Voce piano dei conti U.1.03.02.05.001 Telefonia fissa 

 
euro 460,00 

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 

dell'ambiente 

Programma 4 Servizio idrico integrato 

Titolo 01 Spese correnti 

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10302/131 Telefono e servizi telematici acquedotto 

Voce piano dei conti U.1.03.02.05.002 Telefonia mobile 

 
euro 6.600,00 

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 2 Segreteria generale 

Titolo 01 Spese correnti 

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10302/53 Telefono e servizi telematici mobile e fissa - 

municipio 

Voce piano dei conti U.1.03.02.05.002 Telefonia mobile 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

ROLLET SABINA 
(Firmato digitalmente) 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aymavilles.  Responsabile Procedimento: MAGLI Gianfranco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 
 

 

24/12/2021 

 

      

 

 


